
UCHWAŁA RADY GMINY MIĘKINIA 

NR XXXIII/327/09 

z dnia 20 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany statutu Samorządowego Ośrodka Kultury w Miękini 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123  

z późn. zm.) Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

§ 5 ust. 1 lit. a w uchwalE nr XXXII/264/05 Rady Gminy Miękinia z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie zmiany 

statutu Samorządowego Ośrodka Kultury w Miękini otrzymuje brzmienie: 

„a) wynajmowaniu pomieszczeń na cele kulturalne, handlowe i noclegowe oraz doraźne potrzeby organizacji 

społecznych,”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękina. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

CZESŁAW OSIECKI 

 


